
LATVIJAS VALSTS ARHĪVS

Lgfv< ļ'as (CorAunis'fi  t icas  bgrf,  , a s
У

( ^ u / ^ h t s  rajona KOmiTeJo

FONDS NR. PA -41 f  9

APRAKSTI NR. S 3 -4 7

1971-1982
(PAR KĀDIEM GADIEM)

VĒSTURISKĀ IZZINA



V

Партийный архив Института истории партии 
при ЦК Компартии Латвии

фонд № 4 I  I  9

1^лбенский районный комитет 
Компартии Латвии

опись Л 44

1 9  8 1 год.

М  !Дело !Заголовок дела 
пп !производ!

!ственный!
!индекс *

Т 7
!и номер ..>»» t

Г Г Т Б  Г У Т
ОБЩИЙ ОТДЕЛ

I . I - I 9 Книга распоряжений 15.06
1958

13.12
1962

71 109

2 . I —19 Книга распоряжении 08.01
1963

12.02
1964

25 И

3 . I - I 9 Книга распоряжений 20.01
1965

26.12
1968

61 tt

4. I - I 9 Книга распоряжений
„ 1981 год. 
^отоколры пленумов

07.01
1969

24.12
1973

51 и

5. 1-4с 02.04 14.12 168 II

6. 1-66 Протоколы заседаний 
бюро /Jfe 3 -4 / '

27.01 26.02 160 и

7. 1-6с Протоколы заседаний 
бюро /*  5 -6 /

23.03. 23.04 ПО ПО

8. 1-6с То же/* 7-10 / 28.05 09.06 131 II

9. 1-6с То же /  Л 11-13/ 23.07 18.09 139 II

10. 1-$с То же / *  14/ 24.09 24.09 ПО И

И . 1-6с То же/* 15-17/ 29.10 21.12 I I I и

12. 1-8с Материалы к протоколам 
бюро/*№3-7,9 ,1 1 ,1 2 ,

27.01 21.12 108 II

13. 1-9с Протоколы собраний 
партийно-хозяйствен- 
них ак ти во в /Н -2 /

08.01. 24.03 88
и



г.-

1 ! 2 ! 3 ! 4 ! 5 ! 6 ! 7
14. 1-14с Информации в вышестоя- 31.12 

щие партийные органы- 1980
29.12
1981

74 НО

15. I - I 7 Карточки лицевых счетов 01 
работников райкома партии

12 46 f f

16. I - I8 Ведомости на выдачу 15.01 
зарплаты работникам 
райкома партии

30.12 97 II

17. I - I 9 Акты ревизионной комис- 14.04. 
сии 1981

18.01
1982

16 f f

ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИОННОЙ РАБОТЫ
18. 2-3 Справки,информации по 10.10 

оргпартработе
04.12 13 ?1

19. 2-5 Справки,информации по 28.01 
вопросам работы админис
тративных органов

23.12 10 И

20. 2-6 Справки,информации и другие 
документы по вопросам 
сельского хозяйства ,12 .01 18.12 48 И

21. 2-8 Справки,характеристики 18.03 
и другие документы по 
вопросам персональных 
пенсий

11.05 16 f f

ОТДЕЛ ПРОПАГАНДЫ И АГИТАЦИИ
22. 3-3 План работы,справки,ин- 06.01 

формации по вопросам 
пропаганды и агитации, 
составе идеологических 
кадров и протоколы за
седаний идеологической 
комиссии

22.10 56 t t

ПРОМЫШЛЕННО-ТРАНСПОРТНЫЙ ОТДЕЛ
23. 4-3 План работы,справки,ин- 05.01 

формации по вопросам
27.11 47 f f

промышленности , транспор
та , связи и торговли
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ПАРТИЙНАЯ КОМИССИЯ

24. 5-1 План работы и справки по 30.01 29.10 q  ц о
работе по пополнению 
радов КПСС.

Всего в данной описи на 3 листах числится


